北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N00768340620252401 采 购 计 划 号： BHZC2025-W3-01593

采购单位（甲方） 北海市公安局

供 应 商（乙方） 北海市益众汽车服务有限公司

签 订 地 点  北海市益众汽车服务有限公司

签 订 时 间 2025年10月10日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

 序
号

车牌号码 用车部门 维修项目 数量
单位

维修金

额

1 桂E20733 大众  修理水温高、拆装缸盖、保养发动
机、时规皮带轮、等及工时费

1 批 2687.72

2  桂E20859 刑侦 修理起动发抖故障检查更换变速箱阀
体及工时费

1 批

2791.60

3 桂E09835 刑侦 难起动故障、排查需要更换电瓶、清
洗油路

1 批

776.30

4 桂E09632 （反恐怖和

特巡警支

队）

  修理方向漏油故障、更换方向机油
管、接头、方向机油及工时费

1 批

609.00

5 桂E0196警 （反恐怖和

特巡警支

队）

 外出检查起动故障、需要更换电瓶、
工时费

1 批

562.40

6 无牌装备车 （反恐怖和

特巡警支

队）

 起动故障检查需要更换电瓶及工时费 1 批

1050.00

7 虎式装甲车 （反恐怖和

特巡警支

队）

修理空调不冷故障、更换冷疑器、空
调管、雪种等及工时费

1 批

2539.20

8 桂E0960警 案管 常规保养发动机、修理漏水、空调不
冷故障

1 批

2935.82

9 桂E0618警 二看 常规保养发动机、 空调不够冷补加雪
种

1 批

 575.56

10 桂E20859 刑侦    常规保养发动机、前后刹车片、四
轮刹车、检查漏水故障、空调加雪种
等及工时费

1 批

2245.82

11 桂E21254 皮卡 修理底盘异响、刹车、更换尾门板、
左前门玻璃升降器、起动更换电瓶等
及工时费

1 批

3565.40

12 同总价：（大写）贰仟零叁佰叁拾捌元捌角贰分（小写）20338.82

二、付款方式

付款方式： 转账

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025812405
8cc4fdff1b354b5da6e3f11ac8571757

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市公安局

  年   月   日

乙方（章）  北海市益众汽车服务有限公司

 2025 年 10  月  10 日

通讯地址：
通讯地址：

广西壮族自治区北海市北海大道东猛鸡特村路口

法定代表人：  法定代表人： 庞志锋

委托代理人：  委托代理人： 郑雪云

电话：  电话： 13317797111

开户银行：
开户银行：

中国建设银行股份有限公司北海湖南路支行

账号：
账号：

45050165511200000502

邮政编码：  邮政编码： 536000

经办人：

 2025 年 10  月  10 日

2/2

8cc4fdff1b354b5da6e3f11ac8571757

hxad4b876e88e14be587ad989834eadc52

hxad4b876e88e14be587ad989834eadc52

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiI3OTU2QUI0NkJEQzBEMzBEQzI3NzRCMEU0MTM0RDVCNiIsImZpbGVwYXRoIjoiZjIxN2M0NzktODdkYy00MzAwLTlmMDktMTgyNTYxZjk5YTFjLnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiI0MTIxMDkxNzAwMDA5NzEwIiwia2V5dHlwZSI6MSwibWFjTGlzdCI6WyI1MC1FQi1GNi03NS1CRS1CQiJdLCJwb3NpdGlvbiI6eyJjb250aW51b3VzUGFnZSI6W10sImRhdGEiOlt7InBhZ2UiOjIsInBhZ2VXaWR0aCI6NTk1LCJzZWFsVHlwZSI6IjAiLCJzZWFsV2lkdGgiOjExOCwic2VhbGlkIjoiZTY0YzQ2ZjI4MWJhNGY1Mjk4MWYwZWEzMTcxNWQ0OTYiLCJ4Ijo3NiwieSI6Njk2fV0sInFmZGF0YSI6W119fQo=&&
	2025-10-13T11:20:05+0800
	sign

		&&
	2025-10-14T10:09:00+0800
	sign